
 
PIGTAIL 
 
 
 
DESCRIPTION 
 
Ce pigtail est réalisé à partir d’un câble optique comportant 1 fibre mono-mode 9/125 ou 
multimode 50/125 - 62,5/125 – 100/140 – 200/230.  
 
Ce pigtail est équipé sur une seule extrémité par un connecteur de type ST, LC-APC, LC-
PC, SC-APC, SC-PC, SC-PC, E2000-APC, E2000-PC, FC-APC, FC-PC, SMA, EC, MU … 
 
Ce pigtail est protégé par une gaine thermoplastique de 900µm. 
 

 
 
 
CARACTERISTIQUES DU CABLE POUR PIGTAIL 
 
Le pigtail a un rayon de courbure de 30mm. 
La température d’utilisation est comprise entre -25°C et +70°C. 
 
 
REFERENCE DU PIGTAIL 
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